
件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

1
海外の法務に関する包括的アドバイザ
リー・サービスに係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月1日
森・濱田松本法律事務所
東京都千代田区丸の内2-6-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

43,890,000 － －

2
海外の税務・会計に関する包括的アドバイ
ザリー・サービス及び現地プロジェクトモニ
タリングに係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月1日
KPMG税理士法人
東京都港区六本木1-6-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

77,132,000 － －

3
外部教育コンテンツ（ビジネススキル、マネ
ジメント・コミュニケーションスキル等） 導入
に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月1日
Beyond Technologies株式会社
東京都千代田区麹町2-5-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

3,491,180 － －

4
投資環境レポート更新調査に係る業務委
託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月7日
有限責任あずさ監査法人
東京都新宿区津久戸町1-2

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

60,827,294 － －

5
広報誌等の国内・海外向け発送に係る業
務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月15日
エクセル出版サービス株式会社
東京都葛飾区亀有1-12ｰ15

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

1,620,377 － －

6
金融機関のリスク管理等に係る調査及び
提案に関するアドバイザリーに係る業務委
託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月18日
有限責任監査法人トーマツ
東京都千代田区丸の内3-2-3

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

39,122,000 － －

7
採用活動に使用する広報媒体の作成及び
一部改訂等に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月20日
株式会社電通プロモーションプラス
東京都港区東新橋1-8-1
電通本社ビル33階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

2,267,100 －
会社紹介小冊

子改訂等

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1/3



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

8
採用活動に使用する広報媒体の作成及び
一部改訂等に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月20日
株式会社電通プロモーションプラス
東京都港区東新橋1-8-1
電通本社ビル33階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

12,637,900 －
入行案内パン
フレット改訂等

9
採用活動に使用する広報媒体の作成及び
一部改訂等に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月20日
株式会社電通プロモーションプラス
東京都港区東新橋1-8-1
電通本社ビル33階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

27,445,000 －

採用ホーム
ページ作成、
改訂及び更新
並びにサー
バー運用

10
採用活動に使用する広報媒体の作成及び
一部改訂等に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月20日
株式会社電通プロモーションプラス
東京都港区東新橋1-8-1
電通本社ビル33階

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

4,950,000 －
採用広報活動
戦略に係る助

言業務

11
インド輸出入銀行向け事業開発等金融
（JBIC Untied Loan to Exim India 2022）の
事後評価調査に係る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月21日

デロイト トーマツ ファイナンシャルアドバイ
ザリー合同会社
東京都千代田区丸の内3-2-3
丸の内二重橋ビルディング

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

11,396,000 － －

12
竹橋合同ビル　外壁調査に係る業務委託
（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月25日
一般財団法人日本耐震診断協会
大阪府大阪市西区靱本町1-4-16

一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

5,390,463 － －

13
人事・給与・人事Web勤怠システム更改の
事後評価監査支援に係る業務委託(一式)

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月26日
有限責任監査法人トーマツ
東京都千代田区丸の内3-2-3

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

6,360,200 － －

14
サステナビリティ関連の金融商品等に係る
調査及び提案に関するアドバイザリーに係
る業務委託（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月27日
株式会社日本総合研究所
東京都品川区東五反田2-18-1

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

62,906,687 － －

2/3



件数 物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競

争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率
（％）

備考
（単位：円）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

15
コーポレート・ガバナンス体制等の確認に
係る法律事務業務委嘱（一式）

株式会社国際協力銀行
財務・システム部門
管理部長
櫛引　智雄
東京都千代田区大手町1-4-1

2024年11月28日
長島・大野・常松法律事務所
東京都千代田区丸の内2-7-2
JPタワー

一般競争入札
（総合評価方式）

同種の他の契約の予
定価格を類推させるお
それがあるため公表し

ない。

59,790,500 － －

3/3


